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Site Information 
F3 (Friends Futures Factory) https://goo.gl/maps/H7Een7KDmxQLcwpj8  
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F3 (Friends Futures Factory) ព្រូវបាន្ មងកើរម ើងកនុងឆនាាំ ២០១៩ មដ្៉ោយអងគការមព្កៅរដ្ឋាភិបាល Friends-International 
មដ្៉ោយ ាំប្ ែងប្ននក ួយនន្អង្គការមិត្តសំឡាញ់ ព្ ា ់ការចូលមព្ ើព្បា ់ជា ាធារណៈ ន្ិងមដ្ើ បី មងកើរ ហគ ន្៍
ព្ ក មដ្៉ោយភារនចនព្ ឌិរ។ នទះនន្ #unlimitedcreativity វាជាទីព្កុងនន្ ួន្ន រង ន្ិងលាំហ ហគ ន្៍មន្ៅចាំកណតាលរាជ
ធាន្ីភនាំមរញ។ F3 គាាំព្ទដ្ល់យុវជន្ក ពុជាជាំន្ាន្់មព្ក៉ោយរ  ់មយើង ដ្ូចជា ងហាញការ ាំប្ដ្ងនទាល់ជាព្ ចាាំមដ្៉ោយ រន្តន្រីកនុង
ព្ ុកប្ដ្ល ាន្មទរមក៉ោ លយ ការរាាំងរិរណ៌ ិលបៈ នសារចុង បរាហ៍ ហាងទាំន្ិញ ការដ្ាក់រាាំង ន្ិងរូ លក់អាហារ។ វិធី
 ាព្ រព្ ក មដ្៉ោយភារនចនព្ ឌិររ  ់ F3 កនុងការ ណតតះមទរមក៉ោ លយកនុងព្ ុក នរល់ន្ូវឱកា ដ្៏គួរឱយរំមភើ កនុងការក ាង
អន្ាគរមន្ៅកនុងព្ មទ ប្ដ្លកាំរុងរីកចមព្ ើន្រ  ់មយើង។ 
 
Friends-International ព្រូវបាន្ មងកើរមន្ៅប្ែ ីហា ឆនាាំ១៩៩៤ ប្ដ្លដ្ាំ ូងម ើយនរល់ម វាដ្ល់កុ ាររា ចិម ច្ើ នែូវប្ដ្ល
ព្រូវបាន្រកម ើញមន្ៅកនុងរាជធាន្ីនន្ព្ មទ ក ពុជា  ន្ទា ់រអីាំមរើព្ ល័យរូជ ា ន្៍ ន្ិងជម ែ៉ោះជាមព្ចើន្ឆនាាំប្ដ្លបាន្មកើរ
ម ើងមន្ៅកនុងព្ មទ ។ គមព្ ៉ោងរ  ់ Friends មហៅថា  ិររ ាំ ាញ់ បាន្កែាយជាអងគការមព្កៅរដ្ឋាភិបាលកនុងព្ ុកមន្ៅឆនាាំ
១៩៩៩។ រួកមគបាន្ ន្ររព្ងីកក មវិធី ន្ិងភារជានដ្គរូ  ់រួកមគមន្ៅឆនាាំ ន្ទា ់។ រួកមគក៏បាន្ មងកើរប្ននកអាជីវក ម ងគ  
ន្ិងការការរារកុ ារ មដ្ើ បីធាន្ាបាន្ន្ូវដ្ាំមណ៉ោះព្ ាយ ន្ិងម វាក មព្ ក មដ្៉ោយភារនចនព្ ឌិរដ្៏ទូលាំទូលាយ ព្ ា ់យុវជន្ 
ន្ិង ហគ ន្៍ប្ដ្លែវះែារទាាំងអ ់ប្ដ្លរួកមគមធវើការជា ួយ។ រា រយៈគាំរូភារជានដ្គូព្ ក មដ្៉ោយភារនចនព្ ឌិររ  ់
រួកមគមហៅថា 'រួ គនា ក ាងអន្ាគរ' Friends បាន្នដល់ឥទធិរលវិជជ ាន្ដ្ល់ជីវិររ  ់កុ ារជាង ១០០ ០០០ ជាមរៀងរាល់
ឆនាាំ។ 
 

F3 (Friends Futures Factory) https://goo.gl/maps/H7Een7KDmxQLcwpj8 
Opening hours: 11:30am – 7pm Monday – Saturday 
  
F3 (Friends Futures Factory) was established in 2019 by NGO Friends-International, by converting part of 
the Mith Samlanh center for public access and to establish a creative community space. Home of 
#unlimitedcreativity, it is an urban green garden and community space in the heart of Phnom Penh. F3 
supports our next generation of young Cambodians, showcasing regular live performances by local musical 
talents, art expos, weekend markets, shops, pop-ups and food stalls. F3’s innovative approach to 
incubating local talent offers exciting opportunities to build futures in our growing nation. 
  
Friends-International was born in August 1994, initially providing services to street kids found in the 
Cambodian capital in the aftermath of years of genocide and conflict in the country. The original Friends 
project, Mith Samlanh became a local NGO in 1999. They went on to expand their programs and 
partnerships in the following years. They have developed social business and child protection elements to 
ensure comprehensive creative solutions and services for all the marginalized youth and communities they 
now work with. Through their innovative partnership model of ‘Together, building futures’, Friends 
positively impacts the lives of over 100,000 children every year. 
 
https://friends-international.org/ 
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